Entrevista, considerando sua relevância direta para o desempenho esperado no projeto. 

7. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 

7.1. Os resultados de cada etapa do processo seletivo serão divulgados no site oficial da 

FADEC-UEM https://fadec.org.br/editais. 

8. VALOR, DURAÇÃO E CONDIÇÕES DA BOLSA 

8.1. O valor da bolsa será de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais. 

8.2. A duração inicial da bolsa será de 22 (vinte e dois) meses, com possibilidade de 

renovação, condicionado ao desempenho do bolsista e à disponibilidade de recursos. 

8.3. O bolsista deverá dedicar-se integralmente às atividades de pesquisa previstas no projeto,